
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary
24.11.2022 KK/2733/LP/22 25.11.2022

Žádost o poskytnutí informací týkající se podaných žádostí dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k i nformacím

Dne 24.11.2022 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které jste požádala o doplnění Vámi 
zaslané tabulky, do které žádáte sdělit počet doručených žádostí dle InfZ Krajskému úřadu 
Karlovarského kraje do požadovaných oblastí a odpovědět na následující otázky, které jsou 
ve znění:

,,…1. Otázka: Byly všechny tyto obdržené žádosti vyřízeny v zákonné lhůtě?       
ANO X NE

2. Otázka: Byla podána stížnost pro nečinnost úřadu (pro zmíněné žádosti)?
ANO X NE…“.

K Vámi zaslané tabulce sdělujeme, že Odbor legislativní a právní a krajský živnostenský úřad 
Krajského úřadu Karlovarského kraje (dále jen ,,OLP“) Vámi požadované informace nemá 
k dispozici. OLP nevede evidencí žádostí dle příslušnosti.

Ustanovení § 2 odst. 4 InfZ říká: Povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí 
rozhodnutí a vytváření nových informací. Na základě této skutečnosti není možné zaslat Vámi 
požadované informace, jelikož by se jednalo o nově vytvořenou informaci. Je možné si informace 
stáhnout na našich internetových stránkách, Dotazy a odpovědi dle zákona č. 106/1999 Sb., - rok 2021 
(kr-karlovarsky.cz), kde jsou uloženy veškeré doručené dotazy včetně odpovědí.

Ad 1)
Ano

Ad 2)
Ne

S pozdravem

    
    
    
    
    

http://www.kr-karlovarsky.cz/krajsky-urad/Stranky/dotazy-odpovedi/seznam/vyctove/dotazy-2021.aspx
http://www.kr-karlovarsky.cz/krajsky-urad/Stranky/dotazy-odpovedi/seznam/vyctove/dotazy-2021.aspx



